
Mini-crosse équipée pour ancrage bas de toit

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Métiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

1040

400

500

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Protection collective Echafaudages 

Réf. 020908

Système de fixation en acier galvanisé à installer sur les

consoles ref 015 000 et  010 116. La mini crosse est munie d’une

élingue de 60cm en double sécurité à accrocher sur l’ancrage

bas de toit faisant parti du kit

Fiche technique


